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Kątownik Pro-Tuner 85' VALLORBE

Cena 450,00 zł

Dostępność Niedostępny - zadzwoń

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ALK063-85

Producent Vallorbe

Opis produktu
Oferta Sklepu REMSPORT: Profesjonalny kątownik do ostrzenia krawędzi nart alpejskich (zjazdowych) lub desek
snowboardowych, produkt szwajcarskiej firmy VALLORBE, jest to model Pro Tuner 85 (nr katalogowy ALK063-85) o
nachyleniu 85 stopni (kolor srebrny), wykonany ze stali Inox.

Jest to model z legendarnej serii PRO-TUNER z wymiennymi rolkami. Materiał z którego jest wykonany kątownik gwarantuje, że
posłuży nam przez długie lata serwisu, a dzięki wymiennym rolkom (patrz zakładka Akcesoria dodatkowe) szybko możemy
go przekształcić w kątownik o innym nachyleniu (90, 89, 87, 86, 85 stopni).
 

PAMIĘTAJ OSTRA KRAWĘDŹ TO PODSTAWA CARVINGU

Niewątpliwą zaletą tego kątownika jest możliwość ostrzenia krawędzi na całej jej długości (również na dziobie).
 

Do kątownika można zamocować różne narzędzia o różnej długości i grubości np. pilniki zwykłe, pilniki diamentowe, kamienie
za pomocą specjalnych szczypiec, których nie ma w komplecie. Osobiście polecam uchwyt śrubowy Vallorbe. Do kątownika
polecam pilniki z serii Icecut o długości 120mm.

W komplecie z kątownikiem, otrzymamy bardzo dobrej jakości neoprenowe etui na kątownik i rolki.

The Swiss Tuning Technology

Zalety kątownika Pro Tuner VALLORBE:
 

bardzo dobre wykonanie,
możliwość upgrade do innego nachylenia,
wykonany z bardzo dobrej stali,
możliwość ostrzenia dziobów i piętek,
neoprenowe etui.

Charakterystyka techniczna kątownika Pro Tuner:

wygenerowano w programie shopGold

https://www.remsport.pl/katownik-pro-tuner-85-vallorbe-p-4389.html
https://www.remsport.pl/zacisk-srubowy-do-katownika-vallorbe-p-2880.html
https://www.remsport.pl/pilniki-c-74_4.html/producent=78/p14=566


 

 

Nachylenie: 85°
Typ kątownika: Regulowany (opcja)
Materiał: Stal
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